[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2018 года                                                                                           № 463
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2015 года №381 (с изменениями) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район»
В соответствии с Постановлениями администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 09 августа №386 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и от 01 августа 2013 года № 366 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19 октября 2015 года №381 (с изменениями) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Ферзиковский район» (далее по тексту – Постановление от 19 октября 2015 года №381) следующие изменения:

1.1. строку 2.1. раздела 5 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

	«2.1.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе в виде грантов, на компенсацию затрат, связанных с приобретением производственного оборудования, необходимого для изготовления конечного товара и/или оказания услуг (за исключением транспортных средств, сельскохозяйственной техники, в том числе прицепного и навесного оборудования к ним; оборудования, связанного с оказанием образовательных (педагогических) услуг, включая проведение публичных мероприятий).»
	2016-2020
	Местный бюджет
	1565,0
	285,0
	285,0
	295,0
	300,0
	400,0

	Областной бюджет
	705,658
	705,658

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                             И.П. Аксютенкова
_1067234613